
 

 Comune di Romans d'Isonzo – Deliberazione n. 58 del 22/06/2022  1 

 

COMUNE DI ROMANS D’ISONZO 
PROVINCIA DI GORIZIA 

__________ 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
 
COPIA  

ANNO 2022 

N. 58 del Reg. Delibere  
 
 
OGGETTO: Concessione patrocinio al tradizionale torneo di calcio tra sezioni di donatori di 
sangue promosso   all'Associazione A.D.V.S. FIDAS Isontina, sezione di Romans d'Isonzo. 
 
L'anno 2022, il giorno 22 del mese di Giugno, alle ore 19:00, nella sala comunale si è riunita la Giunta 
comunale. Fatto l'appello nominale risultano: 
 

  Presente/Assente 
Calligaris  Michele Sindaco Presente 
Gargaloni Matteo Vice Sindaco Assente 
Bellanca Francesca Assessore Presente 
Bosch Alessio Assessore Presente 
Tortolo Alessia Assessore Presente 
Verzegnassi Verdiana Assessore Presente 

 
Assiste il Segretario Comunale Manto Giuseppe. 
 
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il sig. Calligaris Michele nella sua qualità 
di Sindaco ed espone gli oggetti iscritti all'ordine del giorno; su questi la Giunta comunale adotta la seguente 
deliberazione: 
  



 

 Comune di Romans d'Isonzo – Deliberazione n. 58 del 22/06/2022  2 

OGGETTO: Concessione patrocinio al tradizionale torneo di calcio tra sezioni di donatori di sangue 
promosso   all'Associazione A.D.V.S. FIDAS Isontina, sezione di Romans d'Isonzo (ex campo di calcio 
di via Aquileia, 24 giugno 2022). 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Vista la richiesta, pervenuta in data 1.06.2022 prot. comunale nr. 4619, con la quale il presidente 
della locale sezione ADVS-FIDAS chiede all’ente  di patrocinare il tradizionale torneo di calcio tra sezioni 
di donatori di sangue, previsto il prossimo 24 giugno presso l’ex campo di calcio di via Aquileia; 

 
Preso atto che il sodalizio ha già ottenuto l’autorizzazione all’uso del campo da parte dell’A.S.D. Pro 

Romans Medea  che, in convenzione con l’ente, gestisce anche tale impianto; 
 
Ritenuto di corrispondere positivamente; 

 
Vista la deliberazione giuntale n. 29 del 13.04.2022 ad oggetto “Regolamento per lo svolgimento delle 

sedute della Giunta Comunale in modalità telematica. Approvazione”; 
 

Preso atto del parere favorevole sulla regolarità tecnica della proposta, espresso, ai sensi dell’articolo 
49 e 147-bis del d.lgs. 267/2000, dal responsabile del servizio interessato; 
 

Preso atto del parere favorevole sulla regolarità contabile della proposta, espresso, ai sensi 
dell’articolo 49 e 147-bis del d.lgs. 267/2000, dal responsabile del servizio interessato; 
 

Ritenuto di provvedere in merito; 
 

Con votazione unanime, palese 
 

D E L I B E R A  
 
 

1) di fare proprio quanto in premessa esposto; 
 

2) di concedere il patrocinio al tradizionale torneo di calcio tra sezioni di donatori di sangue, promosso 
dall’Associazione A.D.V.S. FIDAS Isontina, sezione di Romans d’Isonzo. 

 
Con separata, unanime e palese votazione, la presente delibera viene dichiarata immediatamente eseguibile, 
ai sensi art.1, c.19, LR 21/2003.  
 



 

 Comune di Romans d'Isonzo – Deliberazione n. 58 del 22/06/2022  3 

Comune di Romans d'Isonzo 
Provincia di Gorizia 

  
 

UFFICIO CULTURA 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: Concessione patrocinio al tradizionale torneo di calcio tra sezioni di 
donatori di sangue promosso   all'Associazione A.D.V.S. FIDAS Isontina, sezione di Romans d'Isonzo.  

 

 
PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA 

 
 Ai sensi dell'art. 49, comma 1°, e art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL., si esprime parere 
favorevole alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione. 
 
 
Romans d'Isonzo, lì 17 giugno 2022 IL RESPONSABILE 
  F.TO LARA ANZANEL 
 

 
 
 



 

 Comune di Romans d'Isonzo – Deliberazione n. 58 del 22/06/2022  4 

Comune di Romans d'Isonzo 
Provincia di Gorizia 

 
  

UFFICIO CULTURA 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: Concessione patrocinio al tradizionale torneo di calcio tra sezioni di 
donatori di sangue promosso   all'Associazione A.D.V.S. FIDAS Isontina, sezione di Romans d'Isonzo. 

 

 
PARERE DI REGOLARITÁ CONTABILE 

 
 Ai sensi dell'art. 49, comma 1°, e art. 147-bis del D. Lgs.n. 267/2000 del T.U.EE.LL., si esprime parere 
favorevole alla regolarità contabile della proposta di deliberazione. 
 
 
Romans d'Isonzo, lì 21 giugno 2022 IL RESPONSABILE 
  F.TO GABRIELLA MAREGA 
 

 
 
 
 
 



 

 Comune di Romans d'Isonzo – Deliberazione n. 58 del 22/06/2022  5 

Letto, confermato e sottoscritto. 
 

Il Sindaco  Il Segretario Comunale 
F.to Michele Calligaris  F.to Giuseppe Manto 

 
 
 

 
ATTESTAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE 

 
La presente deliberazione è in pubblicazione all’Albo pretorio dal 24/06/2022, ove rimarrà esposta per 15 giorni 
consecutivi. 
 
Addì, 24/06/2022 
 

L’Impiegato Responsabile  
 F.to Mauro Cornelio 

 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Lì, 24/06/2022 
 

L’Impiegato Responsabile 
Mauro Cornelio  

 
 


	Comune di Romans d'Isonzo
	Provincia di Gorizia
	Comune di Romans d'Isonzo
	Provincia di Gorizia

